
 
 
 

Mercuria Beer Pong Challenge 2022 
 

Laser game a beer pong? Když se trefíš, tak přeci není problém. Již 9. 3. se můžeš těšit na 

parádní turnaj, ve kterém si prověříš fyzičku, soustředění, výdrž a hlavně týmového ducha. 

Nejen dobrá muška, ale i tým tvoří mistry jak v beer pongu, tak v laser game. Bude to ten 

tvůj? 

O co tedy půjde?  
Bude se jednat o tříčlenné týmy (MIX*), které se spolu utkají v laser game a beer pongu 

v prostorách Mercurie v pražském Braníku. Každý tým může mít pouze jednoho 

„profesionálního hráče“**. Cílem každého týmu bude na stole s pivem porazit oponující tým 

a dle daného klíče postoupí až do finále, přičemž za konečné umístění získá body.  

V arénách se spolu týmy utkají v herní módu „Team deathmatch“, ve kterém je cílem získat 

co nejvíce bodů. Nejlepší týmy postoupí do finále a dle konečného umístění získají body. 

Body z obou disciplín se poté sečtou a určí konečné pořadí týmů.  

Samozřejmě od nás dostaneš welcome drink a v průběhu celé akce si můžeš dopřát akční 

drinky za super ceny, využívat veškerého zázemí, jako jsou stolní fotbálky, virtuální realita a 

arkádové automaty. 

Kdy? 9. března 2022 

Kde? Mercuria Laser Game Braník, Údolní 212/1 

Cena: 500,- na osobu (1.500,- za tým). V případě platby přímo na některém ze série turnajů 

Beer Pong Championship 400,- na osobu (1.200,- za tým). 

*nutnou podmínkou je mít v týmu nejméně jednu slečnu ☺ 

** „Profesionální hráč“ se rozumí takový hráč, který má odehráno 50 a více her s herním systémem 

LASERFORCE. 

Každý návštěvník akce souhlasí s neomezeným využitím videí a fotek na sociálních sítích, webových 

stránkách a dalším propagačním účelům.  


	O co tedy půjde?

